
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSƜTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LƜMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2019.gada 28.jūnijā                           Nr.401 

         (prot.Nr.24,  6.§) 
 

 

Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 30.pantu,  

saskaņā ar Valsts izglītības aģentūras lēmumu Nr. 8.-10.1/2636 „Par Eiropas Savienības 
Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu sektora projekta pieteikuma Nr. 
2019-1-LV01-KA101-060192 apstiprināšanu”, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 
Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2019.gada 20.jūnija sēdes  atzinumu, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 20.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 

11 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, H.Soldatjonoka A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsƝtas dome nolemj: 
1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ.Nr.90009737220, juridiskā 

adrese: Saules iela 7, Daugavpils) padotībā esošās Daugavpils 3.vidusskolas projektu 

„Kompetences: no teorijas līdz praksei” saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Projektu īstenošanai nodrošināt priekšfinansējumu 2019.gadā 34860,00 EUR 

(trīsdesmit četri tūkstoši astoņi simti sešdesmit eiro 00 centi) apmērā no pamatbudžeta 
programmas „Līdzekļi projektu realizācijai”. 

3. Veikt apropriācijas palielināšanu un pārdali Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 
pamatbudžeta programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie 
projekti” saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā:  1. Projekta „Kompetences: no teorijas līdz praksei” apraksts. 

2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Eiropas 
Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un 
izdevumu tāmes 2019.gadam grozījumi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                  A.Elksniņš
  
 



                                                                                                1. Pielikums  

Daugavpils pilsētas domes 

                                                                                                             2019.gada 28.jūnija 

                                                                                                              lēmumam Nr.401 

 

Daugavpils 3.vidusskolas projekta 2019-1-LV01-KA101-060192 “Kompetences: no 

teorijas līdz praksei” apraksts 

Projekta pieteicējs  Daugavpils 3.vidusskola  

Projekta ilgums 01.07.2019  –   31.08.2020 (14 mēneši) 
Projekta mērķis -skolotāju profesionālās kompetences paaugstināšanas nodrošināšana; 

- kompetenču pieejas ieviešanas turpināšana mācību saturā; 
- inovatīvas metodikas apgūšana veiksmīgai pāriešanai no teorētisko uz 
praktisko stundas mācību saturu valodas, tehnoloģiju un sociālajās 
integrācijas jomās; 
- svešvalodas kompetenču paaugstināšana integrētu stundu veidošanai; 
- integrētu stundu izstrādāšana un aprobēšana; 
- jauna, integrēta skolotāju sadarbības modeļa pilnveidošana; 
- starppriekšmetu saiknes veidošana mācību procesā sākumskolā, 
pamatskolā un vidusskolā; 
- interkulturālās kompetences attīstīšana; 

Projekta apraksts Balstoties uz skolas attīstības plānu tika izstrādāts projekts "Kompetences: 

no teorijas līdz praksei", kurā ir iekļauti visi mērķi, kas nodrošinās 
kompetenču pieeju mācību saturā. Skolotāji un skolas administrācija 
paaugstinās profesionālo kompetenci, lai nodrošinātu efektīvu un 
kvalitatīvu mācību procesu un veiksmīgu kompetenču pieejas ieviešanu 
mācību procesā, lai attīstītu savas sociālās, sadarbības, organizatoriskās, 
tehniskās prasmes, kā arī sagatavotu konkurētspējīgus skolēnus mūsdienīgā 
Eiropas vidē, pilnveidos savas valodu prasmes, iepazīsies ar vācu un angļu 
valodā runājošo valstu kultūru un novitātēm vācu un angļu valodā, attīstīs 

Eiropas dimensiju, internacionalizēs skolu, iesaistot skolēnus un skolotājus 
starptautisko projektu darbībā. 

Projekta izmaksas 100% ES Mūžizglītības Erasmus+ programmas atbalsts, kopējais 
finansējums  
24 205,00 EUR ;  

Daugavpils pilsētas domes priekšfinansējums 2019.gadā 20 % apmērā – 

4841,00 EUR, kas tiks atgriezts pēc projekta noslēguma un gala atskaites 
iesniegšanas 2020.gadā. 

Projekta mērķa 
grupa 

Projektā tiks iesaistīti 9 skolotāji, 1 skolas atbalsta personāla pārstāvis 

(sociālais pedagogs), 1 administrācijas pārstāvis. 

Projekta aktivitātes - Iegūto kompetenču un pieredzes pielāgošana skolas vajadzībām un 

izstrādāto mācību materiālu praktiska izmantošana ikdienas darbā  
- Darbnīca ar savstarpēju stundu vērošanu un analīzi savas skolas 
pedagogiem  

- Seminārs-prakse Daugavpils pilsētas un novada skolotājiem " 
Kompetences: no teorijas līdz praksei " (2020.gada aprīlis). Mērķa grupa – 

pilsētas, novada un valsts skolotāji, izglītības iestāžu darbinieki, metodiķi; 
-Treninga, simulāciju spēļu vadīšana (2020.gada maijs) Daugavpils pilsētas 
izglītības iestāžu sociālajiem pedagogiem. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                       A.Elksniņš 


